
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 260

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 22:01:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 117

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2018 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 014/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de engenharia em restauração de pavimento asfáltico, pintura betuminosa ligante e
concreto asfáltico CBUQ, com fornecimento de materiais e mão de obra, para recapeamento de vias
do Bairro dos Moreiras e Centro, neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma nos termos do Convênio nº 1263/2018 (PMAL x SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO/SUBSECRETARIA DE ARTICULAÇÃO COM OS MUNICIPIOS).
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 24/08/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 03/08/2018 à 21/08/2018 - Cadastramento até: 21/08/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 014/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de engenharia em restauração de pavimento asfáltico, pintura betuminosa ligante e
concreto asfáltico CBUQ, com fornecimento de materiais e mão de obra, para recapeamento de vias
do Bairro dos Moreiras e Centro, neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma nos termos do Convênio nº 1263/2018 (PMAL x SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO/SUBSECRETARIA DE ARTICULAÇÃO COM OS MUNICIPIOS).
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 24/08/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 03/08/2018 à 21/08/2018 - Cadastramento até: 21/08/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2018 00:00:00ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS Baixar

27/09/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

03/08/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

03/08/2018 00:00:00MEMORIAL RECAPEAMENTO Baixar

03/08/2018 00:00:00MAPA DE LOCALIZAÇÃO - AVENIDA PAULISTA E RUA SÃ... Baixar

03/08/2018 00:00:00PROJETO RECAPE AVENIDA PAULISTA + RUA SÃO PAULO Baixar

03/08/2018 00:00:00RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

03/08/2018 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

03/08/2018 00:00:00MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e721be95c4be3ff575d8534c6fab8522.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df136d1411fbd3ae0c368324a3b4534.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/639f24b77ad37f6fb3e6bf965a7d51e6.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d26c4d558ee063b221bfd7d948c1b157.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8843ee0f942db36c3d81dec6b1a7a3c5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a1bba69c64bf0c56bc3e9f1166138af.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a67997b962f2478bd3c055abf863707.ppt
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3fcf28e213ed7ea8889d73f8ef14ee1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd61d13e73c003a2572750fd3a27fbf6.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/08/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

03/08/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5edb292446f82f0a7e02a06269b80a25.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7fa2ad93b71c2f834233892c804e48f.pdf

